
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 주차장특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 쾌적한 교통환경 구축
단위: 주차공간 확보(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 5,145,400 3,600,400 1,545,000

쾌적한 교통환경 구축 5,135,000 3,590,000 1,545,000

주차공간 확보(주차장특별회계) 5,135,000 3,590,000 1,545,000

가리봉동공원 지하주차장 건설 5,100,000 3,570,000 1,530,000

401 시설비및부대비 5,100,000 3,570,000 1,530,000

01 시설비 5,100,000 3,570,000 1,530,000

  1)가리봉동공원 지하주차장 건설
            5,100,000          3,570,000        1,530,000      경정 5,100,000,000원*1식

고척근린공원 지하주차장건설 공원심의 설계용역 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  1)고척근린공원 지하주차장건설 공원심의 설계
    용역                15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식
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부서: 주차관리과
정책: 교통문화개선
단위: 선진 주차관리체계 운영(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주차관리과 8,950,473 7,532,600 1,417,873

시          1,826,000 1,826,000 0

구          7,124,473 5,706,600 1,417,873

교통문화개선 2,654,428 1,809,084 845,344

선진 주차관리체계 운영(주차장특별회계) 2,112,943 1,267,599 845,344

주정차 단속업무 추진 243,190 239,240 3,950

201 일반운영비 172,250 168,300 3,950

01 사무관리비 70,810 66,860 3,950

  1)의견진술심의회위원수당                 3,950                  0            3,950

    2)기본                 3,500                  0            3,500

    2)초과                   450                  0              450

  70,000원*5명*10회

  30,000원*5명*3회

예비비 943,773 102,379 841,394

801 예비비 943,773 102,379 841,394

01 예비비 943,773 102,379 841,394

  1)예비비               943,773            102,379          841,394  경정 943,773,000원*1년

주택가 주차난 해소 3,015,500 2,692,200 323,300

시          1,826,000 1,826,000 0

구          1,189,500 866,200 323,300

녹색주차마을 조성 사업(주차장특별회계) 3,015,500 2,692,200 323,300

시          1,826,000 1,826,000 0

구          1,189,500 866,200 323,300

그린파킹 2010.프로젝트 3,015,500 2,692,200 323,300

시          1,826,000 1,826,000 0

구          1,189,500 866,200 323,300

201 일반운영비 31,100 27,800 3,300

시             16,300 16,300 0

구             14,800 11,500 3,300

01 사무관리비 24,600 21,300 3,300

  1)운영수당                14,850             11,550            3,300

    2)주민추진위원 수당                12,950              9,650            3,300  경정 12,950,000원*1식

시              3,200 3,200 0

구              8,100 4,800 3,300

401 시설비및부대비 2,966,500 2,646,500 320,000

시          1,800,000 1,800,000 0

구          1,166,500 846,500 320,000

01 시설비 2,961,500 2,641,500 320,000

  1)그린파킹 2010.프로젝트
            2,961,500          2,641,500          320,000      경정 2,961,500,000원*1식

시            960,000 960,000 0

구          1,162,500 842,500 320,000

재무활동(주차관리과) 3,046,825 2,797,596 249,229

보전지출(주차장특별회계) 249,229 0 249,229
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부서: 주차관리과
정책: 재무활동(주차관리과)
단위: 보전지출(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비보조금 반환 249,229 0 249,229

802 반환금기타 249,229 0 249,229

02 시ㆍ도비보조금반환금 249,229 0 249,229

  1)그린파킹 2009.프로젝트               249,228                  0          249,228

  1)그린파킹 2009.프로젝트(명시이월)
                    1                  0                1

  249,227,760원*1회

      930원*1회
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